

Piekary Śląskie, dnia 20.02.2020r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO Nr ZP-1/2020

„Dostawa fabrycznie nowego samochodu ciężarowego - śmieciarki jednokomorowej o pojemności min. 23m3 w formie leasingu operacyjnego”

1. Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

Odpowiedź pozytywna.

2. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła **oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł.** Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. **Tabela opłat jest częścią OWUL** – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

Odpowiedź negatywna.

3. Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 59 miesięcy, w tym samym czasie zamierza on uiścić 59 rat. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 60 miesięcy Zamawiający uiści zatem 59 rat, **z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze Sprzętu.** Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 59 rat, czas trwania umowy 60 miesięcy.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

WWW.ZGK.PIEKARY.PL



4. W wymaganiach dotyczących leasingu Zamawiający wskazał, że Wykonawca zobowiązuje się przenieść na Zamawiającego własność przedmiotu leasingu na wniosek Zamawiającego w terminie 30 dni od upływu okresu leasingu za wskazaną wartość wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu rozdziału III pkt. 4h) SIWZ - z „**prawa pierwokupu**” na „**prawo wykupu**”, ponieważ przy leasingu nie mówimy o instytucji pierwokupu tylko po prostu o wykupie po cenie z harmonogramu.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

6. Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość podpisania aneksu, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego. Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

7. Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 0,5% na 0,05%, z 10% na 5%.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

8. Zamawiający wprowadził kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposób prawidłowy umowy, co powoduje brak równowagi kontraktowej między Wykonawcą a Zamawiającym. Proszę o wprowadzenie zapisu dotyczącego kar umownych w stosunku do Zamawiającego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjęcia przez Wykonawcę.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na e-Fakturę dostarczaną na wskazany przez Zamawiającego na adres e-mail?

Odpowiedź negatywna.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wniesienie opłaty wstępnej w terminie 7 dni od daty podpisania Umowy Leasingu?

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

12. Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź negatywna.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź pozytywna.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby beneficjentem polisy był Wykonawca (właściciel przedmiotu zamówienia)?

Odpowiedź pozytywna.

15. Prosimy o wskazanie Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym zostanie ubezpieczony przedmiot zamówienia?

Odpowiedź: Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 02-793 Warszawa ul. H. Raabego 13.

16. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot od dnia rejestracji przedmiotu w Wydziale Komunikacji do dnia wykupu przedmiotu leasingu?

Odpowiedź pozytywna.

17. Czy Zamawiający akceptuje formę zabezpieczenia w postaci weksla in blanco?

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

18. Czy Zamawiający zaakceptuje wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing) które będą odnosiły się do Istotnych Postanowień Umowy. Istotne Postanowienia Umowy przybrałyby formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa zawierałaby zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SIWZ.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

19. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny, dlatego nie można przewidzieć wysokość tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy.

Odpowiedź negatywna.

20. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty obowiązkowych, okresowych badań technicznych?

Odpowiedź pozytywna.



21. Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów?

Odpowiedź pozytywna.

22. Czy zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa aluminiowy?

Uzasadnienie: zbiornik paliwa aluminiowy ma mniejszą masę własną co zwiększa ładowność pojazdu.

Odpowiedź pozytywna.

23. Czy zamawiający dopuszcza umiejscowienie drzwi inspekcyjnych po lewej stronie?

Uzasadnienie: zmiana położenia drzwi inspekcyjnych niema wpływu na wymagania techniczne pojazdu oraz jego eksploatację.

Odpowiedź pozytywna.

24. Czy zamawiający mógłby doprecyzować zapisy dotyczące homologacji i dopuszczenia jednostkowego? W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym podwozia i zabudowy zamawiający dopuszcza homologację na pojazd skompletowany lub dopuszczenie jednostkowe natomiast w punkcie "Wymagania zamawiającego" wymaga homologacji na pojazd skompletowany.

Odpowiedź: Modyfikacja SIWZ w pkt. III.3

25. Czy zamawiający dopuszcza homologację na pojazd skompletowany lub dopuszczenie jednostkowe?

Odpowiedź pozytywna. Dopuszcza homologację na pojazd skompletowany lub dopuszczenie jednostkowe.

26. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę , w której miesięczne raty leasingowe będą oparte na stałej stopie procentowej? Takie rozwiązanie powoduje niezmiennosc wysokości rat przez cały okres umowy.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

27. Czy Zamawiający dopuszcza zakup śmieciarki z jednym stopniem kabiny?

Odpowiedź pozytywna.

29. Czy Zamawiający dopuszcza zakup śmieciarki wyposażonej w pełne drzwi pasażera bez przeszklenia w dolnej części?

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

30. Czy Zamawiający dopuszcza zakup śmieciarki z wydechem skierowanym w górę umiejscowionym za kabiną?

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

31. Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści ofertę , w której miesięczne raty leasingowe będą oparte na stałej stopie procentowej? Takie rozwiązanie powoduje niezmiennosc wysokości rat przez cały okres umowy.

Odpowiedź negatywna. Zgodnie z SIWZ.

Prezes Zarządu

Zakład Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o.
w Piekarach Śląskich
PREZES ZARZĄDU
Tomáš Sokoła

WWW.ZGK.PIEKARY.PL